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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Соловьев, Александр Дмитриевич. Исследование перенапряжений и выбор ОПН для ПС 220 кВ "Заводская" и "Нижнекамская" сетевой компании Республики Татарстан  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа / А. Д. Соловьев; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт энергетики и транспортных систем,  Техника высоких напряжений, электроизоляционная и кабельная техника. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,13 МБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/7555.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2015
        	
        19
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        30
      
	
            Год 2016
        	
        41
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        64
      
	
            Год 2017
        	
        25
      	
        0
      	
        91
      	
        0
      	
        116
      
	
            Год 2018
        	
        27
      	
        0
      	
        217
      	
        0
      	
        244
      
	
            Год 2019
        	
        19
      	
        0
      	
        117
      	
        0
      	
        136
      
	
            Год 2020
        	
        7
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        31
      
	
            Год 2021
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Год 2022
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Год 2023
        	
        1
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        4
      
	
            Всего
        	
        139
      	
        0
      	
        488
      	
        0
      	
        627
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